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Annotatsiya: Harakat miqdorining yil davomida oylar bo`yicha o`zgarishi 

avtomobil yo`lining xalq xo`jaligidagi ahamiyatiga qarab turlicha bo`ladi, bu 

o`zgarish shahar ko`chalarida birmuncha tеkis  bo`lsa, shahar tashqarisidagi 

avtomobil yo`llarida kuz yoki yoz oylarida eng katta harakat miqdori kuzatiladi. 

Kalit so’zlar: harakat, jadallik, transport, tirbandlik,yo‘l 

 

Transport vositalarining harakat jadalligi, yani ularning tezliklarining vaqt va 

joyga bog‘liqligi, transport tizimlarini optimallashtirishda muhim ahamiyatga ega. 

Ushbu maqolada transport vositalarining harakat jadalligini o‘rganish va tahlil 

qilishning asosiy usullari va bu borada amalga oshiriladigan tadqiqotlar haqida 

batafsil ma’lumot beramiz[1-3]. 

Harakat jadalligini o‘rganishning asosiy maqsadi 

Transport oqimlarini tahlil qilish: Turli vaqt va joylarda transport vositalarining 

harakat tezligini va yo‘lning bandligini aniqlash. 

Tirbandliklarni aniqlash va tahlil qilish: Yo‘laklar kesishgan cho‘ntaklarda va 

muhim transport yo‘llarida tirbandliklarning sabablarini aniqlash[4-6]. 

Transport strategiyalarini ishlab chiqish: Transport oqimini optimallashtirish 

uchun zarur bo‘lgan strategiyalar va qoidalar ishlab chiqish. 

Tahlil metodlari va texnologiyalar 

GPS tizimi orqali kuzatish: 
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Transport vositalariga o‘rnatilgan GPS qurilmalar yordamida ularning harakat 

yo‘nalishlari va tezliklarini aniq kuzatish[7-9]. 

GPS ma’lumotlari asosida harakatning grafik tasvirlarini yaratish va tahlil 

qilish. 

Video kuzatuv tizimlari: 

Yo‘llarga o‘rnatilgan video kameralar yordamida transport vositalarining 

harakatini kuzatish[10]. 

Videodan olingan ma’lumotlarni maxsus dasturlar yordamida tahlil qilish, 

masalan, tezlik va yo‘lakdan foydalanish darajasini o‘lchash. 

Raqamli simulyatsiya: 

Transport vositalarining harakatini raqamli simulyatsiya qilish orqali turli 

transport rejalarini sinovdan o‘tkazish[11]. 

Simulyatsiyalar yordamida turli yo‘l va transport boshqaruv choralari ta’sirini 

baholash. 

Ma’lumotlar hahlili: 

Yig‘ilgan ma’lumotlarni statistik va matematik usullar yordamida tahlil qilish. 

Yo‘l-transport voqealarini oldini olish va yo‘laklar samaradorligini oshirish 

uchun zarur bo‘lgan tahlillar. 

Amaliy qo'llanilishi 

Transport rejalarini optimallashtirish: 

Transport vositalarining harakat jadalligini tahlil qilish orqali yo‘l-transport 

tizimini optimallashtirish. 

Harakat tezligini oshirish va tirbandliklarni kamaytirish uchun yo‘llarni 

kengaytirish yoki yo‘nalishlarni o‘zgartirish kabi amaliy choralar ko‘rish[12-13]. 

Qaror qabul qilishda ma’lumotlardan foydalanish: 

Transport vazirligi va shahar boshqaruv organlari uchun yo‘laklarni 

rejalashtirishda va transport siyosatini ishlab chiqishda asosiy ma’lumot manbai 

sifatida foydalanish[14-16]. 

Xulosa 

Transport vositalarining harakat jadalligini tahlil qilish, shahar va mintaqaviy 

transport tizimlarini yanada samarali boshqarish imkonini beradi. Bu boradagi 

tadqiqotlar va texnologiyalarn 
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